Генеральному директору
АО «ПО ЭХЗ»
С.В. Филимонову
от ____________________

(указать контактный телефон,
адрес электронной почты)

Заявка

Прошу предоставить в аренду нежилые комнаты №№ 10-14 общей площадью  63,9  кв.м., расположенную в помещении № 7 на третьем этаже здания цеха ЖБИ по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Первая Промышленная, 1Д/1, по стоимости аренды в размере ________(__________) рублей в месяц, с учетом НДС.

Цель предполагаемого использования: ________________________

К настоящей заявке прилагаются следующие документы:
1. Заявление о ненахождении в процессе ликвидации, банкротства.
2. Копии учредительных документов.

[bookmark: _GoBack].

Дата
Подпись (расшифровка подписи)
М.П.